様式第５号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　　　　　　　殿

                                        住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

電気タクシー等普及促進事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあったこのことについて、電気タクシー等普及促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１　実績報告書（様式第５号の２）

２　収支決算書（様式第５号の３）

３　その他添付書類
　　（１）請求書の写し
　　（２）支払いを証する書類（領収書等）の写し

４　振込先口座
	金融機関名

	預金種別

	口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義（漢字）

	口座番号

	担当者所属

	担当者職・氏名

	電話番号/FAX番号

	メールアドレス

様式第５号の２

事業報告書

１　事業の概要
	導入する車両等 ※１
	電気タクシー　　　　　　　　　　　　　台

	プラグインハイブリッドタクシー　　　　台

	電気自動車用充電設備　　　　　　　　　台

２　導入車両及び充電設備に関する情報
　（１）車両 ※２
	メーカー名・車名

	型式

	種別 ※３

	使用の本拠の位置

	登録日

	台数

	代金の支払完了日 ※４

（２）充電設備
	メーカー名・製品名

	型式

	設置場所 ※５

	設置日

	台数

	充電する電気タクシー等 ※６

	代金の支払完了日 ※４

　　※１　写真を添付すること（全体(２方向から撮影したもの（電気タクシー等については、使用の本拠地において撮影したもの）)、型番等がわかるもの）。
　　※２　自動車車検証の写しを添付すること。
　　※３　種別は、電気又はプラグインハイブリッドのいずれであるかを記入。
　　※４　領収書等に記載の支払日を記載すること。
　　※５　設置場所を明示した地図等を添付すること。
　　※６　設置した充電設備により充電する電気タクシー等の自動車車検証の写しを添付すること。
　　※７　複数台の車両又は充電設備を導入する場合で、導入車両等が同一形式等でない場合は、必要に応じて別紙を作成し記載すること。

３　貸与先の情報（自動車リース事業者のみ記載）
	住所
	〒

	フリガナ

	氏名又は名称

	代表者氏名

　　※８　複数台の車両又は充電設備を導入した場合であって、その貸与先が異なる場合は別紙を作成して記載すること。
　　※９　次の書類を添付すること。
・貸与料金の算定根拠明細書
・電気タクシー等賃貸契約書の写し

様式第５号の３

収支計算書

１　補助金充当予定額（交付決定額）　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費　（a）
	円／台

	県の補助金（交付決定額）　(b)
	円

	申請台数
	台

	１台あたりの県の補助金額
	円／台

	国の補助金　（c）
	省　庁：
補助額：　　　　円/台 ×　　台
　　 　合計　　　　　　　円

	国以外の補助金（市町村等）　（d）
	団体名：
補助額：　　　　円/台 ×　　台
　　 　合計　　　　　　　円

　　※１　申請台数が複数であって、その補助対象経費（a）等が異なる場合は、別紙を用いてそれぞれの額を算出し、（b）～（d）の合計金額を記入すること。